向全体股东每 10 股派 0.5 元人民币现金；同时，以资本公积金向全体股东每 10

股转增 6 股。权益分派股权登记日为：2016 年 5 月 23 日，除权除息日为：2016

年 5 月 24 日。权益分派后，公司总股本增加至 957,403,038 股。

截至本核查意见出具日，公司总股本为 957,403,038 股，其中尚未解除限售

的股份为 290,206,282 股，占总股本的 30.31%。

二、本次申请解除股份限售股东履行承诺情况

本次申请解除股份限售的股东为新余亚力盛投资管理有限公司。亚力盛承诺

本次交易认购的上市公司股份自股份发行结束之日起 12 个月内不得转让。

在本次发行结束满 12 个月且标的公司 2015 年度审计报告出具后，视是否需

实行股份和现金补偿，在亚力盛履行完毕相关年度补偿义务后，亚力盛可以转让

其持有的本次发行股份总额 33%的股份扣减股份补偿后的股份。

在本次发行结束满 24 个月且标的公司 2016 年度审计报告出具后，视是否需

实行股份和现金补偿，在亚力盛履行完毕相关年度补偿义务后，亚力盛可累计转

让不超过其持有的本次发行股份总额 66%的股份扣减累计股份补偿后的股份。

在本次发行结束满36个月且标的公司 2017年度审计报告和减值测试报告出

具后，视是否需实行股份和现金补偿，在亚力盛履行完毕相关年度补偿义务后，

亚力盛可累计转让其持有的本次发行股份总额 100%的股份扣减累计股份补偿后

的股份。

经核查，截至本次限售股解除申请日，本次申请解除股份限售的股东严格遵

守并履行了上述承诺。2016、2017 年度仍在承诺期内。

本次申请解除股份限售的股东亚力盛除上述承诺外，无后续追加承诺。

3

经核查，截止本次限售股解除申请日，股东亚力盛严格遵守并履行了上述承

诺。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售的股份上市流通日期为 2016 年 8 月 17 日（星期三）。

2、亚力盛因上市公司非公开发行取得的股份为 39,267,015 股，上市公司在

实施完毕 2015 年度权益分派后，亚力盛在本次解禁前持有上市公司股份总数为

62,827,224。依据相关承诺和协议，本次解除限售的数量为 20,732,984 股，占公

司股份总数的 2.17%；实际可上市流通股份为 20,732,984 股，占公司股本总额的

比例为 2.17% 。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为 1 人，为法人股东。

4、本次股份解除限售及上市流通明细表：

股东全称
所持限售条件股

份总数（股）

本次申请解除限售数

量（股）

本次实际可上市流通

数量（股）

备

注

新余亚力盛投资管

理有限公司
62,827,224 20,732,984 20,732,984 --

四、本次股份解除限售及上市流通后公司股本结构变化情况

本次变动前

本次变动增

减（+,-）
本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、限售流通股（或

非流通股）
290,206,282 30.31 -20,732,984 269,473,298 28.15

02 股权激励限售

股
768,000 0.08 0 768,000 0.08

03 首发后机构类

限售股
82,094,238 8.57 -20,732,984 61,361,254 6.41

04 高管锁定股 206,965,879 21.62 0 206,965,879 21.62

05 首发前个人类

限售股
378,165 0.04 0 378,165 0.04

二、无限售流通股 667,196,756 69.69 20,732,984 687,929,740 71.85

其中未托管股数 0 0 0 0 0

三、总股本 957,403,038 100.00 0 957,403,038 100.00

五、股东资金占用及违规担保情况

本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市公司资金的情形，上

4

市公司对上述股东不存在任何违规担保。

六、独立财务顾问结论性意见

经核查，本独立财务顾问认为：

1、截至本核查意见出具之日，本次解除股份限售的股东不存在违反其在重

大资产重组时所做出的承诺的行为，亦不存在非经营性占用上市公司资金及上市

公司为亚力盛违规担保的情形；

2、本次有限售条件的流通股上市流通符合相关法律法规以及深圳证券交易

所的相关规定；

3、本次有限售条件的流通股解除限售数量、上市流通时间符合《重大资产

重组管理办法》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》及《深圳证券

交易所创业板股票上市规则》等有关法律、法规、规章的要求；

4、截至本核查意见出具之日，公司与本次有限售条件的流通股相关的信息

披露真实、准确、完整。

本独立财务顾问对公司本次限售股份解禁及上市流通无异议。

5

  (本页无正文，为《长江证券承销保荐有限公司关于深圳市信维通信股份有限

公司现金及发行股份购买资产并募集配套资金之限售股份上市流通的核查意见》

之签章页)

长江证券承销保荐有限公司